
zlíň Statutární město Zlín S00JP01HSRAT
nám. Míru 12, 761 40 Zlín .

^00 11002^/'!

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě ze dne 22.12.2021

uzavřený podle ust. § 2430 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

Příkazce

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: R
zástupce ve věcech technických:
kontakt:
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

dále jen příkazce

a

Příkazník

Sdružení PMA-HP

LAWYA tender, s.r.o.
se sídlem B
zastoupená
zástupce ve
zástupce ve věcech technickýc
jednatel
IČO: 03584607
DIČ: CZ03584607

Brně, oddíl C, vložka 85667,

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
se sídlem 00 Praha 1
zastoupená
IČO: 26454
DIČ: CZ26454807
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
114599,

dále jen příkazník

I. Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 22.12.2021 příkazní smlouvu („smlouva"),
jejímž předmětem je činnost příkazníka, spočívající v organizaci a vedení zadávacího

S00JP01HSRAT



řízení - řízení se soutěžním dialogem/jednacího řízení s uveřejněním (dále také 
„zadávací řízení") v rámci výběrověho řízení:

„Zajištění výkonu zadavatelských činností v zadávacím řízení na Zajištění 
nakládání s komunálním odpadem statutárního města Zlína"

a to v souladu s § 43, § 68 a násl. ve spojení s § 60 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (,,ZZVZ“), s pracovním názvem „Zajištění nakládání 
s komunálním odpadem statutárního města Zlína", za podmínek stanovených touto 
smlouvou a podmínkami výše uvedeného výběrového řízení.

2. Příkazce jako zadavatel pověřil příkazníka provedením administrace předběžné tržní 
konzultace, která není předmětem plnění die smlouvy.

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany doplňují čl. II. odst. 2 písm. AO takto:
AO: Činnost při administraci předběžné tržní konzultace

• příprava výzvy k účasti na PTK, včetně veškerých potřebných příloh a/nebo 
formulářů k výzvě k účasti na PTK;

• kompletní zajištění průběhu PTK, komunikace s přihlášenými účastníky, 
zpracování a uveřejnění případného vysvětlení dokumentace k PTK na profilu 
zadavatele;
vedení seznamu účastníků přihlášených k účasti na PTK; 
projednání výsledku PTK s příkazcem;

• zpracování vyhodnocení a závěrečné zprávy o výsledku PTK a její zaslání příkazci 
k připomínkám;

• dopracování vyhodnocení a závěrečné zprávy o výsledku PTK dle připomínek 
příkazce;

• zajištění uveřejnění závěrečné zprávy PTK na profilu zadavatele a/nebo její 
rozeslání účastníkům PTK;

• sumarizace, uspořádání a protokolární předání veškeré dokumentace z průběhu 
PTK příkazci.

2. Smluvní strany dohodly nové znění čl. VI. odst. 1 takto:
Celková cena za sjednanou a provedenou činnost příkazníka Je dohodnuta ve výši:

710 000 Kč bez DPH
149 100 Kč-DPH
859 100 Kč včetně DPH

3. Smluvní strany dohodly nové znění přílohy č. 1 takto:

Příloha č. 1.: Soupis činností včetně jejich ocenění

Fáze předběžných tržních konzultací
• příprava výzvy k účasti na PTK, včetně veškerých potřebných příloh a/nebo 

formulářů k výzvě k účasti na PTK;
• kompletní zajištění průběhu PTK, komunikace s přihlášenými účastníky, 

zpracování a uveřejnění případného vysvětlení dokumentace k PTK na profilu 
zadavatele;

• vedení seznamu účastníků přihlášených k účasti na PTK;



• projednání výsledku PTK s příkazcem;
• zpracování vyhodnocení a závěrečné zprávy o výsledku PTK a její zaslání příkazci 

k připomínkám;
• dopracování vyhodnocení a závěrečné zprávy o výsledku PTK dle připomínek 

příkazce;
• zajištění uveřejnění závěrečné zprávy PTK na profilu zadavatele a/nebo její 

rozeslání účastníkům PTK;
• sumarizace, uspořádání a protokolární předání veškeré dokumentace z průběhu 

PTK příkazci.

Fáze přípravná
• konzultace nejvhodnějšího druhu zadávacího řízení (řízení se soutěžním dialogem či 

jednací řízení s uveřejněním), konzultace způsobu přípravy, vstupních podkladů a 
organizace zadávacího řízení s příkazcem;

• definice základního vymezení předmětu veřejné zakázky (cíle a potřeby zadavatele, 
specifikace požadavků na hledaná řešení prostřednictvím požadovaného výkonu a 
funkce, definice výstupních parametrů);

• zpracování zadávací dokumentace a požadavků na kvalifikaci dodavatelů;

• zpracování harmonogramu zadávacího řízení a jeho odsouhlasení příkazcem;
• předání a ukládání dokumentů podle platných právních předpisů, uveřejnění všech 

formulářů ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele;

• zpracování organizačně-právní části návrhu zadávacích podmínek ve spolupráci s 
příkazcem, jejích konzultace a následná úprava dle požadavků příkazce;

• zpracování výzvy pro podání nabídek;

• související právní služby dle rozsahu stanoveného smlouvou.

Fáze kvalifikační
• administrace zahájení zadávacího řízení;
• zajištění organizace a vedení zadávacího řízení;

• administrace agendy spojené s posouzením kvalifikace dodavatelů, formální i věcné 
posouzení předložených dokladů a informací ke kvalifikaci;

• administrace všech procesních úkonů souvisejících s touto fází;
• příprava odpovědí na dotazy zájemců o účast v zadávacím řízení, zpracování a 

odeslání odpovědí všem zájemcům o účast a jejich zveřejnění na profilu zadavatele;
• vypracování podkladů pro jednání hodnotící komise;
• organizační zajištění jednání hodnotící komise v sídle příkazce, účast na nich a jejich 

koordinace, pořízení protokolů a zápisů;

• související právní služby dle rozsahu stanoveného smlouvou.

Fáze jednací a nabídková
• zajištění organizace a vedení zadávacího řízení;
• zpracování výzvy k účasti v soutěžním dialogu/výzvy k podání předběžných nabídek;

• konzultační a poradenská činnost v rámci zadávacího řízení za účelem upřesnění 
obsahu vedení jednání s dodavateli;

• příprava odpovědí na dotazy účastníků v zadávacím řízení, zpracování a odeslání 
odpovědí všem účastníků a jejich zveřejnění na profilu zadavatele;

• vedení diskuzí s účastníky řízení o provozně-ekonomických a smluvních aspektech 
návrhů řešení a jejich projednání;



• formální posouzení nabídek a smluvních podmínek, identifikace a formulace 
případných bodů k doplnění dodavateli;

• vypracování podkladů pro jednání hodnotící komise;

• organizační zajištění Jednání hodnotící komise v sídle příkazce, účast na nich a jejich 
koordinace, pořízení protokolů a zápisů včetně zprávy o hodnocení nabídek a 
oznámení o výběru dodavatele;

• vedení Jednání o smluvních podmínkách obsažených v nabídkách;

• související právní služby dle rozsahu stanoveného smlouvou.

Fáze ukončení zadávacího řízení
• vedení, zpracování, kompletace a předání dokumentace o průběhu zadávání veřejné 

zakázky příkazci;

• související právní služby dle rozsahu stanoveného smlouvou.

Ocenění fází:
Fáze předběžných tržních 

konzultací
7,05 % 50 000 Kč bez DPH

Fáze přípravná 41,83% 297 000 Kč bez DPH
Fáze kvalifikační 18,59% 132 000 Kč bez DPH

Fáze Jednací a nabídková 27,88 % 198 000 Kč Bez DPH
Fáze ukončení zadávacího 

řízení
4,65 % 33 000 Kč bez DPH

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek může být měněn pouze písemně formou dodatků (s výjimkou změny sazby 
DPH), podepsaných zástupci obou smluvních stran.

2. Příkazník nesmí bez písemného souhlasu příkazce převést či postoupit kterékoliv práva 
či povinnosti plynoucí z tohoto dodatku na třetí osobu.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že s Jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Právní vztahy vyplývající z tohoto dodatku, které nejsou zvlášť tímto dodatkem upraveny, 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem Jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 
nabývá dnem zveřejnění v Registru smluv.

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 10. 1. 2022, 45/1R/2022, rozpočtové opatření RO 1/2022 T24

Schválení veřejné zakázky:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo Jednací: 13. 9. 2021, 68/17R/2021



Schválení uzavření smlouvy:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 22. 11. 2021, 73/22R/2021

Schválení uzavření dodatku č. 1:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 11. 7. 2022, 41/13R/2022

ve.. dne
27. 07. 2022

RNDr. Bedřich Landsfeid
náměstek primátora

v;"’-


